
Uchwała Nr 191/1224/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 
10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2023, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1200
801 80120 4140 W 450 -450 0

4390 W 1000 -262 738
4530 W 900 -488 412

1200
801 80120 4610 W 0 1200 1200

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównej księgowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Jolanta Bąk

Konieczność (dokładny opis zmian): Środki pozwolą na zapłacenie kosztów zastępstwa procesowego. Proszę o otwarcie 
nowego paragrafu 4610.

Powiatowy Zespół Nr 1                                         
Szkół Ogólnokształcących                                    
im. ks. St. Konarskiego                                                   
ul. Konarskiego 24                                                             
32-600 Oświęcim

PZNr1.3011.28.2023

Zarządzenie Nr PZNr1/ 5/2023 Dyrektora Powiatowego Zespołu Nr 1 Szkół Ogólnokształcących                                                           
im. ks. St. Konarskiego w Oświęcimiu z dnia 17.10.2023r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          
i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

...................................................................
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-543
801 80120 4220 W 450 -200 250

4700 W 1710 -343 1367

543
801 80120 4280 W 4050 543 4593

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównej księgowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Jolanta Bąk
...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Środki pozwolą na zapłacenie obowiązkowych badań lekarskich pracowników.

Powiatowy Zespół Nr 1                                         
Szkół Ogólnokształcących                                    
im. ks. St. Konarskiego                                                   
ul. Konarskiego 24                                                             
32-600 Oświęcim

PZNr1.3011.31.2023

Zarządzenie Nr PZNr1/ 6/2023 Dyrektora Powiatowego Zespołu Nr 1 Szkół Ogólnokształcących                                                           
im. ks. St. Konarskiego w Oświęcimiu z dnia 30.10.2023r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          
i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-7 000,00 13 000,00
854 85410 4270 W 20 000,00 -7 000,00 13 000,00

7 000,00 48 933,00
854 85410 4300 W 41 933,00 7 000,00 48 933,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 2 SOMSiT

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/7/2023 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT z dnia 02.10.2023 r.
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Jacek Stoch
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Przeniesienia pomiędzy poszczególnymi paragrafami wynikają z dostosowania planu 
do aktualnych potrzeb w celu zabezpieczenia płatności za wywóz nieczystości oraz odpady komunalne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-500,00 10 500,00
801 80120 4360 W 11 000,00 -500,00 10 500,00

500,00 4 500,00
801 80120 4700 W 4 000,00 500,00 4 500,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Jacek Stoch
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Przeniesienia pomiędzy poszczególnymi paragrafami wynikają z dostosowania planu 
do aktualnych potrzeb w celu zabezpieczenia środków na szkolenia. 

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 2 SOMSiT

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/8/2023 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT z dnia 02.10.2023 r.
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-7 018,00 7 982,00
801 80120 4240 C 12 000,00 -5 614,00 6 386,00
801 80120 4240 W 3 000,00 -1 404,00 1 596,00

7 018,00 7 018,00
801 80120 4210 C 0,00 5 614,00 5 614,00
801 80120 4210 W 0,00 1 404,00 1 404,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 2 SOMSiT

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/9/2023 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT z dnia 11.10.2023 r.
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Jacek Stoch
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Przeniesienia pomiędzy poszczególnymi paragrafami wynikają z dostosowania planu 
do aktualnych potrzeb w celu realizacji Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-
2025".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 500,00 107 500,00
801 80120 4300wbj W 109 000,00 -1 500,00 107 500,00

1 500,00 11 500,00
801 80120 4280 W 10 000,00 1 500,00 11 500,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 2 SOMSiT

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/10/2023 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT z dnia 26.10.2023 r.
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Jacek Stoch
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Przeniesienia pomiędzy poszczególnymi paragrafami wynikają z dostosowania planu 
do aktualnych potrzeb w celu zabezpieczenia środków na badania okresowe pracowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

110 000,00 -5 000,00 105 000,00

801 80115 4140 W 110 000,00 -5 000,00 105 000,00

74 544,00 5 000,00 79 544,00

801 80115 4210-wbj W 74 544,00 5 000,00 79 544,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PCKTiB 6/2023 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu z dnia 25.10.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          i 

w granicach danej grupy.

Powiatowe Centrum Kształcenia 

Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na zakup środków czystości i dodatkowych

grzejników do biblioteki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



                          

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowa

nia           

W,S,C,Z,Z

P

Plan po 

zmianach                  
(przed 

dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota 

przeniesienia                  
(w przypadku 

zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po 

zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-800,00 4 200,00

801 80115 4280        W 3 350,00 -400,00 2 950,00

801 80117 4280        W 1 650,00 -400,00 1 250,00

      0,00

 0,00

800,00 45 243,00

801 80115 4210 wbj       W 30 693,00 400,00 31 093,00

801 80117 4210 wbj       W 13 750,00 400,00 14 150,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

POWIATOWY ZESPÓŁ NR 4 SZKÓŁ 

EKONOMICZNO-GASTRONOMICZNYCH                          

W OŚWIĘCIMIU			

Zarządzenie Nr PZ4/05/2023 Dyrektora PZ Nr4 SEG w Oświęcimiu  z dnia 16.10.2023r

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji 

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia                                  

10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu 

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięcia między paragrafami związane jest z zabezpieczniem środków na 

prawidłowe funkcjonowanie szkoły, zakup środków czystości, artykułów papierniczych i 

przemysłowych.

Edyta Bogusz

...................................................................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 2



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-10 773,00

801 80115 4171-49 W 10 773,00 -10 773,00 0,00

0,00

0,00

10 773,00

801 80115 4301-49 W 139 171,00 4 000,00 143 171,00

801 80115 4791-49 W 0,00 6 773,00 6 773,00

0,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10/6/2023 Kieronika\Dyrektora  PZ Nr 10 z dnia 11.10.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian):  Zmiany w planie są niezbędne w celu prawidłowej realizacji programu ERASMUS.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-11 232,00

801 80115 4360 W 3 600,00 -655,00 2 945,00

801 80117 4360 W 1 860,00 -350,00 1 510,00

801 80120 4360 W 540,00 -124,00 416,00

801 80115 4530 W 500,00 -500,00 0,00

801 80115 4700 W 2 400,00 -1 873,00 527,00

801 80117 4700 W 1 240,00 -967,00 273,00

801 80120 4700 W 360,00 -281,00 79,00

801 80115 4240-wbj W 8 000,00 -4 118,00 3 882,00

801 80115 4280 W 3 600,00 -1 371,00 2 229,00

801 80117 4280 W 1 860,00 -733,00 1 127,00

801 80120 4280 W 540,00 -260,00 280,00

0,00

11 232,00

801 80115 4210-wbj W 7 563,00 8 517,00 16 080,00

801 80117 4210-wbj W 3 906,00 2 050,00 5 956,00

801 80120 4210-wbj W 2 036,00 665,00 2 701,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian):  Oszczędności  wygenerowane na powyższych § (oszczędne korzystanie z usług 

telekomunikacyjnych, terminowe wpłaty VAT-u należnego, rezygnacja z części szkoleń i zakupu pomocy naukowych, mniej 

badań lekarskich niż zaplanowano oraz wynegocjowanie w roku 2023 braku podwyżki za usługę badań okresowych w 

stosunku do roku 2022) zostaną przeznaczone na zakup środków czystości i materiałów biurowych (tonery, papier ksero, 

itp).

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10/7/2023 Kieronika\Dyrektora  PZ Nr 10 z dnia 11.10.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

345,00

801 80115 4210-wbj W 16 080,00 201,00 16 281,00

801 80117 4210-wbj W 5 956,00 105,00 6 061,00

801 80120 4210-wbj W 2 701,00 39,00 2 740,00

0,00

345,00

801 80115 4700 W 527,00 201,00 728,00

801 80117 4700 W 273,00 105,00 378,00

801 80120 4700 W 79,00 39,00 118,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10/8/2023 Kieronika\Dyrektora  PZ Nr 10 z dnia 11.10.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Zmiany są niezbędne by zabezpieczyć środki na szkolenie BHP pracowników

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-7 336,00

801 80115 4111-49 W 1 850,00 -1 168,00 682,00

801 80115 4121-49 W 264,00 -166,00 98,00

801 80115 4711-49 W 175,00 -158,00 17,00

801 80115 4211-49 W 300,00 -300,00 0,00

801 80115 4791-49 W 6 773,00 -5 544,00 1 229,00

0,00

7 336,00

801 80115 4301-49 W 143 171,00 4 600,00 147 771,00

801 80115 4011-49 W 0,00 2 736,00 2 736,00

0,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10/9/2023 Kieronika\Dyrektora  PZ Nr 10 z dnia 19.10.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian):  Zmiany w planie są niezbędne w celu prawidłowej realizacji programu ERASMUS.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



Data 26.10.2023 r.

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-3712

801 80120 4270 W 9808,00 -3712,00 6096,00

-3712,00

801 80120 4240 W 4157,00 712,00 4869,00

801 80120 4300 W 81500,00 3000,00 84500,00

Uzasadnienie:

Oszczędności wynikające na § 4270 wynikają z barku pilnej konieczności wykonania remontów/ awarii. 
Zaoszczędzone środki chcemy przeznaczyć na § 4300 w związku z zamontowanie klimatyzacji w pomieszczeniach znajdujących
się od południa, w okresie wiosennym temperatura w pomieszczeniach jest bardzo wysoka oraz przenieść środki na § 4240 
i zakup niezbędnych pomocy dydaktycznych do prowadzenia lekcji fizykii.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zmniejszany (SUMA)

Anna Zielonka

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

(nazwa jednostki)

I Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Stanisława 

Wyspiańskiego w 

Kętach

Zarządzenie Nr I LO w Kętach/9/2023  Dyrektora I Liceum Ogolnokształcącego w Kętach  z dnia 26.10.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

54 547 -650 53 897

801 80134 4210-wbj W 30 186 -250 29 936

854 85403 4210 W 24 361 -400 23 961

5 200 650 5 850

801 80134 4280 W 2 450 250 2 700

854 85403 4280 W 2 750 400 3 150

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zarządzenie Nr SOSW/11/2023 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu im. Zofii 

Posmysz z dnia 10 października 2023 roku

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Oświęcimiu im. Zofii 

Posmysz

(nazwa jednostki)

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

imię i nazwisko Dyrektora jednostki

mgr Renata Boba

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

w-ce Dyrektor

w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału budżetowego Szkoły 

zawodowe specjalne w kwocie 250 zł i Spcjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 400,00 zł z paragrafów dot. 

zakupu materiałów i wyposażenia na opłacenie badań okresowych pracowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1371

854 85406 4240 w 2800 -440 2360

854 85406 4270 w 2500 -119 2381

854 85406 4360 w 2760 -462 2298

854 85406 4410 w 1000 -116 884

854 85406 4430 w 1342 -234 1108

1371

854 85406 4300 w 32600 1371 33971

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dorota Bezwińska-Sikora

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna 32-650 

Kęty, ul. Żwirki i Wigury 

27a

Zarządzenie Nr PPP Kęty/2/2023 Dyrektora  PPP w Kętach z dnia 20.10.2023r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Konieczność zmian wynika z potrzeby zapewnienia środków na przegląd budynku, 

przegląd kominiarski i inne usługi. Nadwyżka środków na paragrafach  4240, 4270,4360,4430 i 4410 wynika z oszczędnego 

gospodarowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-150,00 450,00

854 85407 4280 W 600,00 -150,00 450,00

150,00 850,00

854 85407 4700 W 700,00 150,00 850,00

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis zmian): Przeniesione środki zostaną przeznaczone na pokrycie szkolenia BHP dla 

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr MDK/2/2023 Dyrektora MDK z dnia 20.10.2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

Dyrektor MDK w Oświęcimiu

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

 dyrektora MDK.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

Alina Kwarciak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  

(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  

(w przypadku 

zmniejszeo ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   

(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 663

853 85333 4210 W 14 100 -1 283 12 817

853 85333 4430 W 3 400 -265 3 135

853 85333 4700 W 1 050 -115 935

1 663

853 85333 4140 W 0 783 783

853 85333 4220 W 1 000 500 1 500

853 85333 4300 W 70 403 115 70 518

853 85333 4410 W 4 743 265 5 008

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeo środków nie zabraknie.

Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu

Koniecznośd (dokładny opis zmian): 

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

………………..…………………
32-602 Oświęcim, ul. Wyspiaoskiego 10

Zarządzenie Nr 36/2023 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu z dnia 16.10.2023 r.

§ 1.

w sprawie przeniesieo planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                                                 

i w granicach danej grupy.

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

§ 3.

...................................................................

podpis Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 4. 

1/ Oszczędności na § 4430-różne opłaty i składki w wysokości 265,00 zł przenaczone zostaną na zabezpieczenie środków w 

§ 4410-podróże służbowe krajowe,

2/ Oszczędności na § 4700-szkolenie pracowników  w wysokości 115,00 zł przenaczone zostaną na zabezpieczenie środków 

w § 4300-zakup usług pozostałych - na wykonanie pieczątek,

3/ Przesuniecia z § 4210-zakup materiałów i wyposażenia w wysokości 1.283,00 zł przenaczone zostaną na zabezpieczenie 

środków w wysokości 500,00 w § 4220-zakup środków żywności - na zakup artykułów spożywczych na potrzeby 

sekretariatu oraz na posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy. Kwota 783,00 zł przeniosiona zostaje do § 4140-wpłaty na 

Paostwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w związku z koniecznością zapłaty należności za miesiąc 

IX/2023 w związku z upływem ważności orzeczenia o niepełnosprawności jedniego z pracowników PUP oraz długim 

okresem oczekiwania na posiedzenie komisji orzekajacej o stoniu niepełnosprawności.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

107 000 -3 582 103 418

852 85202 4480 W 27 000 -1 860 25 140

4280 W 80 000 -1 722 78 278

22 707 3 582 26 289

852 85202 4430 W 13 776 360 14 136

4700 W 8 500 1 500 10 000

4390 W 431 1 722 2 153

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Joanna Saternus -  Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bobrku

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność zwiększenia środków: 

na par. 4430 (różne opłaty i składki) o kwotę 360zł.w celu opłaty za odnowienie uprawnień G2 dla konserwatora 

pracujacego w dps.

na par. 4390  (zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opini) o kwotę 1722zł.  w celu zlecenia badania 

ziepłej wody użytkowej  na obecność bakterii Legionelli - zalecenia satepidu.

na par. 4700 (szkolenia pracowników) o kwotę 1.500zł.w celu przeprowadzenia obowiązkowego 1 na 2 lata, szkolenia dla 

pracowników zespołu opiekuńczo-terapeutycznego z zakresu praw mieszkańca. 

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Dom Pomocy Społecznej 

w Bobrku

Zarządzenie Nr 40/2023   Dyrektora Domu Pomocy społecznej w Bobrku  z dnia 17 października 2023r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-4 699,00 662,00

852 85218 4430 W 4 761,00 -4 121,00 640,00

4520 W 300,00 -278,00 22,00

852 85220 4280 W 100,00 -100,00 0,00

4410 W 100,00 -100,00 0,00

4520 W 100,00 -100,00 0,00

4 699,00 22 092,00

852 85218 4210 W 3 526,00 1 649,00 5 175,00

4270 W 100,00 850,00 950,00

4410 W 12 100,00 1 900,00 14 000,00

852 85220 4360 W 1 667,00 300,00 1 967,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się:

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zwiększany (SUMA)

Tomasz Bielecki - Dyrektor 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Oświęcimiu

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 6/2023 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu  z dnia 25.10.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej i w granicach danej 

grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

Konieczność (dokładny opis zmian): Zmiany w planach finansowych jednostki  spowodowane koniecznością zabezpieczenia 

środków finansowych  na wypłatę ryczałtów dla pracowników PCPR, zakupu materiałów biurowych, zapłaty za naprawę 

kserokopiarki będącej na wyposażeniu PCPR oraz za usługi telekomunikacyjne w OIK. 

Głównemu Księgowemu jednostki

...................................................................

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



                     Załącznik Nr 5

                     do uchwały Nr 5/1038/2023

                     Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

177 003,00 -17 900,00 159 103,00

855 85510 4210-DD2 W 43 937,00 -10 650,00 33 287,00

855 85510 4300-DD2 W 49 496,00 -2 000,00 47 496,00

855 85510 4210-DD1 W 34 350,00 -50,00 34 300,00

855 85510 4300-DD3 W 49 220,00 -5 200,00 44 020,00

120 852,00 17 900,00 138 752,00

855 85510 4220-DD2 W 57 000,00 10 000,00 67 000,00

855 85510 4220-DD3 W 60 052,00 5 000,00 65 052,00

855 85510 4410-DD2 W 1 000,00 2 500,00 3 500,00

855 85510 4360-DD1 W 800,00 50,00 850,00

855 85510 4360-DD2 W 1 000,00 150,00 1 150,00

855 85510 4360-DD3 W 1 000,00 200,00 1 200,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się:   Głównemu Księgowemu jednostki

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Analiza wydatków wykazała braki na niektórych paragrafach, w związku z powyższym 

zachodzi konieczność dokonania przesunięć między paragrafami, na których występują oszczędności w celu prawidłowego 

funkcjonowania placówek opiekuńczo-wychowawczych z terenu powiatu oświęcimskiego.

...................................................................

                     z dnia 10 stycznia 2023 r.

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie                   

w Oświęcimiu 

………………..…………………

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 5/2023 Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu z dnia 25.10.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

754 75411 4300 Z 166 568 -500 166 068

754 75411 4280 Z 53 000 500 53 500

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komenda Powiatowa

Państwowej Straży Pożarnej

w Oświęcimiu

32-600 Oświęcim,

ul. Zatorska 2

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 14/2023 Komendanta Powiatowego PSP w Oświęcimiu z dnia 09 października 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

PF.0340.17.3.2023

...........................................................

imię i nazwisko Kierownika jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb jednostki - pokrycie kosztów badań lekarskich 

okresowych oraz dodatkowych dla funkcjonariuszy w ramach medycyny pracy.

Komendant Powiatowy 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Oświęcimiu 

- / - 

mł. bryg.mgr inż. MARCIN GŁOGOWSKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 200

750 75020 4210-4 W 59 109 -2 200 56 909

2 200

750 75020 4700-1 W 59 803 2 200 62 003

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 38/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 2 października 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na szkolenie (dla dyrektorów jednostek oświatowych).

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 000

750 75075 4300-6 W 474 696 -2 000 472 696

2 000

750 75075 4220-6 W 3 000 2 000 5 000

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup żywności w związku bieżącą pracą Wydziału SPP.

Starosta 

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 39/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 2 października 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2

600 60014 4300-5 W 820 264 -2 820 262

2

600 60014 4580-5 W 0 2 2

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zapłatę odsetek od faktury za energię elektryczną.

Starosta 

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 40/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 10 października 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

11.10.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-500

750 75020 4300-1 W 547 711 -500 547 211

500

750 75020 4700-1 W 62 003 500 62 503

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 41/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 11 października 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

12.10.2023 r.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na szkolenie (dla Wydziału WKT).

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-18

750 75020 4360-18 W 29 682 -18 29 664

18

750 75020 4300-18 W 48 708 18 48 726

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 42/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 12 października 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Informatyki oraz Głównemu Księgowemu wg 

właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na poczet kosztów wysyłki kupowanych towarów.

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-3 000

750 75075 4420-6 W 20 864 -3 000 17 864

3 000

750 75075 4210-6 W 37 640 3 000 40 640

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup obiektywu do aparatu nikon wykorzystywanego w celach 

promocyjych.

Starosta 

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 43/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 17 października 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

18.10.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-26 000

750 75020 4210-4 W 50 000 -26 000 24 000

26 000

750 75020 4270-1 W 27 620 26 000 53 620

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na naprawę samochodu służbowego.

Starosta 

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 44/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 19 października 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 845

750 75020 4270-1 W 53 620 -1 845 51 775

1 845

750 75020 4300-1 W 549 795 1 845 551 640

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

25.10.2023 r.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie dodatkowego oświetlenia w archiwum WKT.

Starosta 

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 45/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 24 października 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień zawartych w § 2 uchwały  
Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje zmiany dokonane na mocy 
Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934292D9-F419-4492-9493-D40053CF6B8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 191/1224/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Uzasadnienie


		2023-11-06T12:32:46+0100




